
                                                                                                                                               VZ – 980/2018 

Strana 1 (celkem 3) 

  

Rámcová smlouva o zpracování zvukových a 

obrazových záznamů uměleckých vystoupení 
uzavřená v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením 

§ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, v platném znění 

 

OBJEDNATEL: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15 p.o. 

se sídlem: Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice 

zastoupená: Mgr. Kateřinou Boudníkovou, ředitelkou školy 

IČ:61515779  

číslo účtu 718240257/0100 (dále jen „objednatel“) 

 

a  

 

ZHOTOVITEL:  Petr Baraňák  

se sídlem: Sv. Čecha 166, 43603 Litvínov - Chudeřín 

zastoupená: Petrem Baraňákem 

IČ: 66685567, DIČ: CZ6602051148 

číslo účtu : 2300195400/2010, (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikajících při 

poskytování služeb spočívajících v pořizování zvukových a obrazových záznamů uměleckých 

vystoupení, včetně výroby materiálů pro prezentaci objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje na základě tel. dohody k provádění níže specifikovaného předmětu 

smlouvy (dále jen dílo) 

- výroba audio CD s nahrávkami žáků školy pro potřeby prezentace 

- výroba a střih videozáznamů z koncertů 

- focení interiérů budov konzervatoře – fotografie a virtuální prohlídky pro potřeby prezentace na 

webových stránkách školy 

- focení žáků školy při uměleckých vystoupeních pro potřeby prezentace objednatele a propagaci 

daných uměleckých vystoupení 

 

II. 

Dílčí objednávky 

1. Tato smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání dílčích 

objednávek, které budou mezí účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé  práce, jakož i další 

podmínky jako např. cenu za služby, platební podmínky, aj.  

 

III. 

Záruka a reklamační podmínky 

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v následujícím rozsahu, a to ode dne převzetí díla 

objednatelem – standardní podmínky záruky a reklamace v souladu s občanským zákoníkem, 

tzn.24 měsíců. 



                                                                                                                                               VZ – 980/2018 

Strana 2 (celkem 3) 

  

 

IV. 

Odpovědnost za škody 

1. V případě škody vzniklé objednateli nebo třetím osobám při plnění této smlouvy zhotovitelem, 

je tento povinen škodu objednateli nebo třetím osobám uhradit.  Zhotovitel nese odpovědnost za 

odvedenou práci a výrobek. 

 

V.  

Cena za služby, platební podmínky  

1. Cena  za služby bude uhrazena objednatelem na základě faktur, které zhotovitel  vystaví a předá  

objednateli po provedení díla. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od jejího převzetí a 

schválení objednatelem.  

2. Faktura zhotovitele  bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 

Zákon o dani z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, 

v platném znění, včetně termínu uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je objednatel oprávněn k jejímu 

vrácení zhotoviteli  k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, přičemž 

nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře zhotovitele.  

4. Cena za služby  či její část je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet 

zhotovitele.  

 

VI. 

Doba trvání smlouvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2018. 

 

VII. 

Ochrana osobních údajů 

Zhotovitel je jako zpracovatel osobních údajů (jméno a příjmení, fotografie nebo videonahrávka 

žáků) povinen:  

1. přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutím ke stavu 

techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování 

k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých a získaných osobních údajů,  

2. nezapojit do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele, 

3. zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění předmětu smlouvy (vč. předání údajů do třetích zemí 

a mezinárodním organizacím); výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti uloženy 

přímo právním předpisem, 

4. zajistit, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u zhotovitele byly zavázány 

k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

5. být bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností objednatele, zejména povinnosti 

reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení 

zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle čl. 33 nařízení, povinnosti oznamovat 

případy porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle čl. 34 nařízení, povinnosti 

posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 35 nařízení a povinnosti provádět předchozí 

konzultace dle čl. 36 nařízení, a že za tímto účelem zajistí nebo přijme vhodná technická a 

organizační opatření, o kterých ihned informuje objednatele,  



                                                                                                                                               VZ – 980/2018 

Strana 3 (celkem 3) 

  

6. po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, např. že všechny osobní 

údaje vymaže, nebo je vrátí škole, vymaže existující kopie apod.,  

7. v případě potřeby poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 

splněny povinnosti stanovené škole právními předpisy, 

8. umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné objednatelem nebo příslušným orgánem dle 

právních předpisů, 

9. poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví objednatel, součinnost 

potřebnou pro plnění zákonných povinností objednatele spojených s ochranou osobních údajů 

nebo jejich zpracováním, 

10. poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy, 

11. pokud zjistí porušení ochrany osobních údajů, neoprávněné použití osobních údajů, zneužití 

osobních údajů nebo jiné neoprávněné jednání související s ochranou osobních údajů, 

bezodkladně zabránit dalšímu neoprávněnému nakládání, zejména zajistit znepřístupnění, 

a ohlásit tuto skutečnost objednateli. 

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

1. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Účastníci této smlouvy uzavírají tuto smlouvu ve 

smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jako smlouvu 

nepojmenovanou, přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi smluvními 

stranami vznikat při uzavírání objednávek podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 .Obě smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel. 

 

V Teplicích dne 05. 09. 2018 V Teplicích dne 05. 09. 2018  

 

_____________________________  _____________________________  

 objednatel       zhotovitel  

Konzervatoř, Teplice,      Petr Baraňák 

Českobratrská 15,p.o   


